
 

I.P.S.S. “I. MORRA” - I.P.S.I.A. “L. Da Vinci” - Via Dante, n° 84 Matera - http://www.iismorra.gov.it 

e-mail: mtis009001@istruzione.it - PEC: mtis009001@pec.istruzione.it; ipsiamt@live.it - Tel. e Fax. 0835386316 - 0835386268 

C.F. 80002560771 - Codice Meccanografico: MTIS009001 - IPA: ISTSC_MTIS009001 - cod. univoco PA: UFT3GI 

 

 

 
 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive di Istituto III fascia ATA  

valide per il triennio 2021/2023  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  il D.M. n. 50 del 3.3.2021 in merito alla procedura di aggiornamento delle 

graduatorie di circolo e di Istituto di terza fascia del personale ATA per il 

triennio 2021/2023;  

VISTA la nota n.4919 del 9 luglio 2021 dell’Ufficio Scolastico di Matera con la 

quale è stata fissata al 13 luglio 2021 la data di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie di circolo e di istituto del personale ATA per il 

triennio 2021/2023; 

VISTA  la nota del 13 luglio 2021 dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Matera 

relativa all’avviso di pubblicazione delle suddette graduatorie; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 4906 del 13.7.2021 di pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie di istituto III fascia ATA; 

ESAMINATI i reclami proposti ai sensi dell’art. 9 del D.M. n. 640/2017 e la loro 

definizione nel rispetto delle disposizioni del medesimo Decreto 

Ministeriale: 

VISTO  il provvedimento dell’U.S.R. – Ufficio VI Ambito Territoriale per la 

Provincia di Matera prot. n. 5197 del 30/07/2021 con il quale si stabilisce 

la data di pubblicazione delle graduatorie definitive; 

 

DECRETA 
  

ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna 

delle graduatorie definitive di istituto di III fascia del personale A.T.A. valide per il triennio 

2021/22, 2022/23, 2023/24, nell’Albo on line di questo Istituto.  

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione 

di giudice del lavoro (art. 8, comma 4 del D.M. n.50/2021).  
 
   

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Di Trani 
firmato digitalmente ai sensi del codice  

dell'Amministrazione digitale e norme collegate 

 

   

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“I. Morra” - Matera 

 

Servizi per la sanità e l'assistenza sociale - Servizi socio sanitari - Servizi commerciali  
Industria e artigianato per il made in Italy - Produzioni industriali e artigianali - Chimica, materiali e Biotecnologie 

articolazione Biotecnologie ambientali - Produzioni tessili sartoriali - Manutenzione e assistenza tecnica 
Apparati impianti servizi tecnici industriali e civili - Manutenzione dei mezzi di trasporto 




		2021-08-03T08:13:52+0000
	DI TRANI ANNA




